
 
 

UCHWAŁA NR 363/LXIII/2022 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia „Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających 
naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Staroźreby” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Gminny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę 
w szkołach podstawowych na terenie Gminy Staroźreby”, którego treść stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 10848



Załącznik do uchwały Nr 363/LXIII/2022 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 17 października 2022 r. 

Gminny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach 
podstawowych na terenie Gminy Staroźreby 

§ 1. „Gminny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach 
podstawowych na terenie Gminy Staroźreby”, zwany dalej „programem”, skierowany jest do uczniów 
pobierających naukę w szkołach podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy Staroźreby, osiągających 
wysokie wyniki w nauce, a także biorących udział w różnych konkursach i olimpiadach. Szeroko rozumiane 
wsparcie uczniów wybitnie uzdolnionych, winno być jednym z priorytetów każdego samorządu, a założeniem 
współczesnej szkoły powinno być przede wszystkim stymulowanie rozwoju uczniów i wyposażenie ich 
w bogaty zasób wiedzy i umiejętności. 

§ 2. Celem programu jest: 

1) nagradzanie i promowanie uczniów szczególnie uzdolnionych; 

2) motywowanie uczniów do ciągłego pogłębiania wiedzy, podejmowania działań mających na celu odkrycie 
własnych uzdolnień oraz do ciągłej pracy nad rozwijaniem talentów; 

3) zachęcanie uczniów do uczestnictwa w konkursach na szczeblu międzyszkolnym, powiatowym, 
wojewódzkim i ogólnopolskim; 

4) promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej; 

5) popularyzowanie w środowisku lokalnym uczniów wybitnie uzdolnionych, ich szkół oraz nauczycieli; 

6) zwiększenie aspiracji edukacyjnych i aktywności uczniów; 

7) promocja Gminy Staroźreby, jako Gminy przyjaznej uczniom wybitnie uzdolnionym. 

§ 3. Środki na realizację programu będą ustalane corocznie w uchwale budżetowej, przyjętej przez Radę 
Gminy Staroźreby. 

§ 4. 1. W ramach programu przyznawane są uczniom świadczenia pomocy materialnej o charakterze 
motywacyjnym – tzw. Nagroda Wójta Gminy Staroźreby. 

2. Szczegółowe warunki udzielania świadczeń pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym, formy 
i zakres świadczeń oraz tryb postępowania w tych sprawach, określa odrębna uchwała. 

§ 5. Zakłada się, iż realizacja programu pozwoli osiągnąć następujące rezultaty: 

1) wzrost aktywności edukacyjnej uczniów; 

2) możliwość indywidualnego rozwoju ucznia; 

3) wzrost zainteresowania uczniów udziałem w konkursach i olimpiadach; 

4) poszerzenie oferty edukacyjnej szkół; 

5) promocja szkół funkcjonujących na terenie gminy Staroźreby. 

6) Promocja Gminy Staroźreby. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10848


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 7

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 6



		2022-10-21T11:59:13+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




